,lOãO sÍ-LyA

Vicê-Prêsidente da Cârnara Mr.rnicipal de Itatiaia.
Alr. dos Expedicionários, 205- Centro-Itatiaia,/RJ-CEP: 27580-

TEL.: (24) 3352-2245 - Ramal: 2!4
vereadorj oaomarciocmi Ghotmai f . com

CÂTUNRA MUNICIPAL DE ITATIAIA
Gabinete do vereador |oão Marcio

APROVADO POR UNANIMIDADE

E Veroador

EI

Indicaçâo: No 3A4/202A

Ementa: Inetalação de banheíro químíco êm Maromba, ê o

remanêjanênto do banheiro químico na barreira do Centro

Exmoo Sr. Presidente da Câmara Munici-pal de Itatiaia

O Vereador que esta subscreve nos termos regimentais, indica a

Vossa Excelência no sentido que seja oficiado ao Exmo. Sr'
prefôito, Tunto à secretarla competente, solÍcitar a

instalação de banhei-ro quimico em Maromba, e o remanejamenLo

do banheiro químico na barreira do Centro.
..,I'STIFICJLTIVA

Essa indicação é de suma importância, pois não existe

banheiro quimico para OS guardas municípais em Maromba, sendo

assim proporcÍonando um ambiente desfavoráve1 para trabalho
para naquela localidade.

No Centro de Itatiaia, hâ a necessidade do remanejamento

do banheíro quimÍco da barreira da Avenida dos Expedicionários
para a barreira da Avenida Prefeito Assumpção, pois se

encontra também sem o mesmo.

Mediante a tudo exposto, solicito a secretaria
compet ente que atenda ao pedido de colocação e

rêcolocação de banhelros quimicos nos locais citados a

cima, êfl Maromba para atender as necessidades dos

guarda s ali presente, e a recolocação do mesmo no

Centro de Itatiaia, iá
das barreiras sanitárias
Itatiaia, 22 de maio de 202t

ue ouve uma mudança de locaI

2s/os/2020

SILV,À

t\ {*rr "

Elafr,,,4 u;J'

trin.rÍ

À,

úau